裝

訂

線

台南市土木技師公會 函

地址：台南市永康區中華路 12號 10 樓之 5

電  話：06-3115135

傳  真：06-3115136

承 辦 人：蕭韶妤

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113 年 9月 24日

發文字號：（113）南土技字第 2526 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.工作同意切結書 2.審查工作委員基本資料總表 3.水土保持申請書件委託審查委員基本資料摘要表

主旨：為本會參加「桃園市政府水務局代辦水土保持申請書件委託審查工作共同

供應契約」投標，函請有意願登記本會辦理水保審查業務並符合資格之會

員，於 113年 10月 2日(星期三)前以彩色掃描之電子檔回傳說明三所示

資料，俾利本會辦理後續投標事宜，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府水務局 113年 9月 23日招標公告「桃園市政府水務局代

辦水土保持申請書件委託審查工作共同供應契約」辦理。

二、依據本投標案契約規定，同一人員不得同時於兩家(含)以上投標廠商擔任

審查委員，違者不予計入有效審查委員名冊人數；另本次共約期間，若已

擇定本會擔任審查委員，則不得再轉至其他廠商擔任之。

三、欲登記之技師請「務必」備齊下列資料後一併提送到會，如遇有缺件情事，

為免影響技師權益，請於本會通知後 3日內補齊。

(一)、工作同意切結書。

(二)、審查工作委員基本資料總表。

(三)、水土保持申請書件委託審查委員基本資料摘要表。

(四)、資格證明文件(詳摘要表備註說明 1~4擇一檢附)。

(五)、能力證明文件(詳摘要表備註說明 5~7擇一檢附)。

四、聯絡電話：06-3115135蕭韶妤，傳真：06-3115136，

E-mail：tnce.tn@msa.hinet.net

正本：全體會員

檔  號：

保存年限：